

Etelä-Karjalan maakuntaohjelman 2022-2025 päivitysprosessin käynnistäminen

Maakuntahallitus 30.01.2023 § 8
47/06.01/2022

Valmistelija

Laura Peuhkuri
puh. +358 40 631 5970
laura.peuhkuri@ekarjala.fi

Maakuntaohjelman toteutuskauden alussa vuoden 2022 on tapahtunut merkittäviä muutoksia Venäjä-yhteistyön tilanteeseen ja näkymiin. Näillä on merkittäviä vaikutuksia rajamaakuntaamme.

Etelä-Karjalan liitossa on käyty läpi maakuntaohjelman sisältöä ja tilanteen aiheuttamia muutostarpeita. Alueen tavoitteet ja välineet ovat merkittävästi muuttuneet etenkin rajaliikenteen ja liikennejärjestelmän kehittämisen sekä CBC-ohjelman osalta.

Maakuntaohjelma on lakisäätöinen, laajassa ja avoimessa sidosryhmäyhteistyössä valmistettava aluekehittämisen asiakirja, jonka valmisteluprosessi on säännelty. Tarvetta täysin muuttaa koko ohjelmaa ja sen keskeisiä kehittämiskärkiä ei ole ilmennyt, joten koko ohjelman avaaminen muutoksille ei ole tarpeen. Todennäköistä kuitenkin on, että ohjelmassa kuvailtuun tilanteeseen ei tietyiltä osin ole paluuta ohjelmakauden kuluessa.

Esitämme, että Etelä-Karjalan maakuntaohjelmaa 2022-2025 päivitetään yllä olevin perustein koskien niitä kohtia joissa kuvataan Venäjä-yhteistyötä, liikennejärjestelmän kehittämistä sekä CBC-ohjelmaa. Pohjaesitys laaditaan liiton johdolla ja muutoksiin sovelletaan ohjelmalle hyväksyttyä SOVA-menettelyä. Muutettu osuus ohjelmasta asetetaan julkisesti nähtäville ja kommentoitavaksi vähintään 30 pv ajaksi. Muutokset tuodaan hyväksyttäväksi maakuntahallitukseen ja maakuntavaltuustoon. Hyväksytyt muutokset sisällytetään koko ohjelmaan ja julkaistaan siitä muutettu versio. Maakuntaohjelman tekstiversio, johon on merkitty tarkasteltavat kohdat sekä aikajana päivitysprosessista ovat asiakohdan liitteenä. Tarkempi aikataulu on ehdollinen sille, että tarvittavat tiedot ovat saatavilla esim. CBC-ohjelman resurssien uudelleen kohdentumisesta.

Päätösehdotus

Maakuntahallitus käynnistää maakuntaohjelman päivityksen esityksen mukaan.

Päätös

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.